【安否確認タオル確認のお願い】

鴨志田緑自治会会員各位

日頃より自治会活動にご協力いただき、ありがとうございます。

昨年度、全戸に配布いたしました安否確認タオル（「無事です」と赤い文字が入った黄色いタオ

ル）について、下記の通りご確認とご協力をお願い致します。

1．タオル紛失または未受け取りの方

安否確認タオルを紛失された方、また、新たに自治会に入会された方でまだタオルを受

け取っていない方は下記にお名前のご記入をお願いいたします。

2．タオルの受渡しについて

紛失された方や未受け取りの方へのタオルは、11 月1日の鴨志田緑自治会防災訓陳まで

に各班長がお届けします。

※ 安否確認タオルは災害時でもわかりやす＜取り出しやすい場所に保管し、保管場所はご家族で共有する

ようお願い致します。

※ 安否確認タオルは各家庭1本までとなります。

鴨志田緑自治会地域防災委員会

【安否確認タオル配布希望者名】